
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 70 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 066
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Dreieichenhain 7 14:0 36:6 74:16 477:244
2 MSG GW/TG Zellhausen 7 11:3 26:16 54:37 399:319
3 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel 7 10:4 28:14 60:33 398:287
4 GW Biebergemünd 7 8:6 24:18 52:39 394:355
5 TSG Bürgel 7 4:10 18:24 40:56 317:403
6 SV Dreieichenhain 7 4:10 16:26 39:56 346:397
7 RW Wächtersbach 7 3:11 10:32 25:68 281:448
8 TC Mühlheim 7 2:12 10:32 27:66 258:417

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.13.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

GW Biebergemünd
RW Wächtersbach
TV Dreieichenhain
TSG Bürgel

MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Mühlheim
SV Dreieichenhain
MSG GW/TG Zellhausen

2:4
3:3
4:2
2:4

Mo.20.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

SV Dreieichenhain
TC Mühlheim
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
RW Wächtersbach

MSG GW/TG Zellhausen
TSG Bürgel
TV Dreieichenhain
GW Biebergemünd

2:4
0:6
1:5
0:6

Mo.27.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TV Dreieichenhain
TSG Bürgel
MSG GW/TG Zellhausen

RW Wächtersbach
TC Mühlheim
SV Dreieichenhain
GW Biebergemünd

6:0
6:0
3:3
4:2

Mo.24.06.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Mühlheim
RW Wächtersbach
GW Biebergemünd
MSG GW/TG Zellhausen

MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
SV Dreieichenhain
TSG Bürgel
TV Dreieichenhain

1:5
2:4
4:2
1:5

Mo.19.08.2019 10:00
10:00

TC Mühlheim
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel

MSG GW/TG Zellhausen
TSG Bürgel

1:5
3:3

Mo.26.08.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG GW/TG Zellhausen
SV Dreieichenhain
GW Biebergemünd
TSG Bürgel

RW Wächtersbach
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Mühlheim
TV Dreieichenhain

5:1
0:6
4:2
0:6

Mi. 28.08.2019 10:00 SV Dreieichenhain GW Biebergemünd 2:4
Mo.02.09.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Mühlheim
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
RW Wächtersbach
TV Dreieichenhain

SV Dreieichenhain
MSG GW/TG Zellhausen
TSG Bürgel
GW Biebergemünd

3:3
3:3
4:2
4:2

Mo.09.09.2019 12:00 TV Dreieichenhain RW Wächtersbach 6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 04:36 | Seite 1


