

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 70 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 066

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Dreieichenhain	7	14:0	36:6	74:16	477:244
2	MSG GW/TG Zellhausen	7	11:3	26:16	54:37	399:319
3	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	7	10:4	28:14	60:33	398:287
4	GW Biebergemünd	7	8:6	24:18	52:39	394:355
5	TSG Bürgel	7	4:10	18:24	40:56	317:403
6	SV Dreieichenhain	7	4:10	16:26	39:56	346:397
▼ 7	RW Wächtersbach	7	3:11	10:32	25:68	281:448
▼ 8	TC Mühlheim	7	2:12	10:32	27:66	258:417

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 13.05.2019 10:00	GW Biebergemünd	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	2:4
	10:00 RW Wächtersbach	TC Mühlheim	3:3
	10:00 TV Dreieichenhain	SV Dreieichenhain	4:2
	10:00 TSG Bürgel	MSG GW/TG Zellhausen	2:4
Mo. 20.05.2019 10:00	SV Dreieichenhain	MSG GW/TG Zellhausen	2:4
	10:00 TC Mühlheim	TSG Bürgel	0:6
	10:00 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	TV Dreieichenhain	1:5
	10:00 RW Wächtersbach	GW Biebergemünd	0:6
Mo. 27.05.2019 10:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	RW Wächtersbach	6:0
	10:00 TV Dreieichenhain	TC Mühlheim	6:0
	10:00 TSG Bürgel	SV Dreieichenhain	3:3
	10:00 MSG GW/TG Zellhausen	GW Biebergemünd	4:2
Mo. 24.06.2019 10:00	TC Mühlheim	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	1:5
	10:00 RW Wächtersbach	SV Dreieichenhain	2:4
	10:00 GW Biebergemünd	TSG Bürgel	4:2
	10:00 MSG GW/TG Zellhausen	TV Dreieichenhain	1:5
Mo. 19.08.2019 10:00	TC Mühlheim	MSG GW/TG Zellhausen	1:5
	10:00 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	TSG Bürgel	3:3
Mo. 26.08.2019 10:00	MSG GW/TG Zellhausen	RW Wächtersbach	5:1
	10:00 SV Dreieichenhain	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	0:6
	10:00 GW Biebergemünd	TC Mühlheim	4:2
	10:00 TSG Bürgel	TV Dreieichenhain	0:6
Mi. 28.08.2019 10:00	SV Dreieichenhain	GW Biebergemünd	2:4
Mo. 02.09.2019 10:00	TC Mühlheim	SV Dreieichenhain	3:3
	10:00 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	MSG GW/TG Zellhausen	3:3
	10:00 RW Wächtersbach	TSG Bürgel	4:2
	10:00 TV Dreieichenhain	GW Biebergemünd	4:2
Mo. 09.09.2019 12:00	TV Dreieichenhain	RW Wächtersbach	6:0